
Program 2026 – VÅR
Här bjuds på ett smakprov ur vårens aktiviteter. Alla trädgårdsintresserade, 

även de som inte bor i Täby eller Vallentuna, är välkommna.

Lo
g

o
ty

p
: A

n
et

te
 B

lå
b

er
g

, G
o

o
d

 g
ar

d
en

. F
o

rm
: C

. R
ah

m
.

Trädgårdsförening
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Årsmöte och trädgårdsplanering, Elsa Stille

Torsdag 19 februari, kl. 19.00, Tibble gymnasiums hörsal

Har du en rörig baksida, en svårarbetad slänt eller en uteplats 
med låg mysfaktor? Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar 
följer en föreläsning med Elsa Stille, trädgårdsarkitekt. 
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Odla dina egna kryddor, Eva Rönnblom

Tisdag 17 mars, kl. 19.00, Tibble gymnasiums hörsal

Eva Rönnblom, trädgårdsjournalist, illustratör och författare, 
håller föredrag om ett- och fleråriga kryddväxter, jord, läge, 
beskärning, skörd och användning med mera. 
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Fröbiblioteket öppnar igen: låna – odla – återlämna
Sista helgen i mars, Täby huvudbibliotek på Biblioteksgången 13
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Odla på distans, Ida Larsson

Onsdag 21 januari, kl. 19.00, Tibble gymnasiums hörsal 

Många odlar någon annanstans än där de har sin vardag  
– i kolonistugan eller vid lantstället. Utmaningarna är många.

→  Välkomstmöte för nya medlemmar kl. 18.00–18.30.

Täby-Vallentuna trädgårdsförening

Mer information om föreningen, 
fullständigt program och anmälningsuppgifter

www.tabyvallentunatradgard.se

tabyvallentuna_tradgard

Täby-Vallentuna trädgårdsförening

Vi vänder oss till dig som vill dela ditt trädgårdsintresse 

med andra. Genom att delta i våra arrangemang av olika 

gemensamma aktiviteter med trädgårdstema ger vår 

verksamhet dig både nya kontakter och kunskaper.  

Vi ordnar föredrag, trädgårdsbesök, kurser, resor och  

annat trädgårdsrelaterat. 

Som medlem i vår förening får du ta del av allt det som 

Riksförbundet Svensk Trädgård erbjuder samt möjlighet  

att delta i alla våra aktiviteter, som de flesta är avgiftsfria. 

Du som är medlem i annan lokalförening är välkommen  

på våra aktiviteter mot en avgift på 80 kronor. Om du inte  

är medlem hos Riksförbundet Svensk Trädgård kostar  

våra aktiviteter 100 kronor.
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Självhushållning och gröngödsling, Groblads permakultur

Torsdag 16 april, kl. 19.00, digital föreläsning

Hur kombinerar vi olika odlingsmetoder och hur gröngödsling, 
permakultur och smart planering kan bli hjälpsamma verktyg  
i vår egen odling? Även inspiration för att odla ätbart.

Fo
to

: D
ag

ar
 G

ro
b

la
d

Planera din snittblomsodling, minikurs 

Lördag 25 april, kl. 13.00–15.00, hos Indira i Täby Kyrkby 

Minikurs med Indira Johansson, Byle trädgård. Tips och trix hur 
man kan planera sina pallkragar/odlingsbäddar för optimal 
blomning och nyttjande av plats. Hur ska man tänka med färg 
och form för att odla blommor till vackra, fylliga buketter.
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Vårvandring i Bergianska trädgården

Tisdag 28 april, kl. 17.00–18.30, Gustafsborgsvägen 4, Stockholm

Följ med på en tidig vårvandring i Bergianska trädgården, Frescati, 
och upplev trädgårdens vårblommor. Tillsammans med en  
botanist får vi se och lära om växter som tulpaner, rhododendron  
och magnolior. 
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Vårens växtmarknad

Lördag 9 maj, kl. 11.00–14.00, Täby Torg, Täby centrum

På vår växtmarknad säljer våra medlemmar av sitt överskott 
av plantor. Alla är välkomna att fynda växter till låga priser. 
Ingen föranmälan krävs för besökare.
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Trädgårdsvandringar vår/försommar (maj–juli)

i Täby, Vallentuna och grannkommuner

I trädgårdsvandringarna träffas en liten grupp för att dela 
tankar om vårt gemensamma intresse. Du visar din trädgård 
och får se andra gruppdeltagares trädgårdar. Vi inspireras och 
byter erfarenheter. Vi träffas en vardagskväll hemma hos den 
som är värd.Fo
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Reningsdammarna i Hägernäs, Andreas Jacobs

En vårkväll, datum bestäms senare 

De nyanlagda dagvattendammarna vid Hägernäsvikens västra 
strand tar nu hand om dagvattnet från hela Arningeområdet. 
Andreas guidar oss bland dammar och ängsblommor.
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Trädgårdsresa med buss till Norrköping med omnejd

Helgen 30–31 maj, tidig lördagsmorgon–sen söndagskväll

Vi stannar vid Billbäcks plantskola och besöker olika privat
trädgårdar i Östergötland. Övernattning på Husby Säteri utanför 
Söderköping. I Lilla Vik hoppas vi få se 700 olika rhododendron.  
På hemvägen stannar vi bl. a. hos Pia och Per Nilsson i Björnlunda.
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Studiebesök i Hagby Ekopark

Torsdag 11 juni, kl. 18.00

På 1940–1990-talet användes området vid Hagby som deponi.
I dag har platsen har fått nytt liv som Hagby Ekopark – ett grönt 
rekreationsområde där naturen återtagit marken. 
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Gjuta fågelbad/dekoration i betong

Lördag 13 juni, kl. 10.00–13.00, Ella Park

Välkommen till en rolig förmiddag där vi tillsammans med  
Anna och Eva i styrelsen gjuter fågelbad/dekoration i betong  
av rabarberblad och andra växter.  
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Ympa på fruktträd – vi testar i praktiken, Åsa Bäärnhielm

Onsdag 15 april, kl. 18.00  

Den här kursen lär dig grunderna hur du ympar in de sorter  
av äpplen och päron du vill ha på ditt träd eller om du vill skapa 
ett helt nytt träd. Åsa är kolonist och trädgårdsintresserad med  
16 års trädbeskärning i bakfickan.
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